
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2023 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V1- 238 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2023 M. BIRŽELIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

5,12, 

19 
pirmadienis 8.00 116 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, pagalbos 

vaikui specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-28 
ketvirtadienis-

trečiadienis 

8.00-

15.00 

Direktoriaus 

pavaduotojų 

ugdymui 

kabinetai 

Individualūs pokalbiai su mokytojais, 

specialistais (pagal suderintą grafiką) 

Kuruojantys 

pavaduotojai 
Mokytojai, specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2 penktadienis 18.00 Aktų salė 
Bendruomenės renginys  

„METŲ DAUKANTIETIS 2023” 
Aivaras Kunigonis 

Progimnazijos 

bendruomenės nariai, 

kviestieji asmenys 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 ketvirtadienis 10.00 Aktų salė 
Ketvirtų klasių mokinių renginys „Sudie, 

pradine!” 

Rūta Mirošničenko, 

Jūratė Augūnienė, 

Erika Banienė, 

Loreta Gaurilčikienė 

4 klasių mokiniai ir jų 

tėveliai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

12-16 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00 – 

17.00 

Mokyklos 

facebook 

Interaktyvi paroda „Vokietija mano 

namuose“ 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė 

Malinauskienė  

5 – 7 klasių mokiniai 
Sigutė 

Kasakaitienė 

12-16 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00 – 

15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Vokiečių kalbos ir geografijos 

integruotų veiklų savaitė „Meine 

Traumurlaub“ („Mano svajonių 

atostogos“) 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė 

Malinauskienė  

5 – 7 klasių mokiniai 
Sigutė 

Kasakaitienė 

12-16 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

17.00 
1 aukšto fojė 

Plakatų „Meine Traumurlaub“ („Mano 

svajonių atostogos“) paroda 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė 

Malinauskienė  

5 – 7 klasių mokiniai 
Sigutė 

Kasakaitienė 

13 antradienis 15.10 210 kabinetas 

Mokytojų tarybos posėdis 

1. Dėl 1-4 klasių mokinių metinių 

mokymosi rezultatų aptarimo.  

2. Dėl Ugdymo plano projekto 2023-

2024 m. m. 

3. Dėl VDM. 

4. Dėl antikorupcinės aplinkos kūrimo. 

Mokyklos 

administracija 
Mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 trečiadienis 15.10 116 kabinetas 
Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos posėdis 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Besiatestuojantys 

mokytojai ir atestacijos 

komisijos nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19 pirmadienis 
8.00-

14.00 

Mokyklos 

stadionas, 

Draugystės 

parkas 

Sporto ir sveikatingumo diena 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

5-8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

19-22 
pirmadienis-

ketvirtadienis 

8.00-

14.00 

Mokyklos 

erdvės 
Netradicinių integruotų veiklų savaitė 

Aivaras Kunigonis; 

Laimutė 

Leonavičienė; Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

5-8 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

19-23 
pirmadienis-

penktadienis 

8.00-

15.00 

Direktoriaus 

pavaduotojų 

ugdymui 

kabinetai 

Individualūs mokytojų, būrelių vadovų 

pokalbiai su kuruojančiais pavaduotojais 

(pagal suderintą grafiką) 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

Dalykų mokytojai, NŠ 

būrelių vadovai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20 antradienis 18.00 
Didžioji 

skaitykla 

Muzikinis vakaras „Aš moku groti, 

paklausyk“ 

Fernando Antunez 

Cid 

Būrelio „Pirmieji 

akordai“ nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 trečiadienis 18.00 Aktų salė Renginys „Iš vaikystės į jaunystę” 8 klasių vadovės 
8 klasių mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 ketvirtadienis 
9:00 - 

12:30 
Aktų salė 

Kūrybinių darbų konferencija „Tirk. 

Atrask. Apibendrink. Dalinkis“ 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 
5 – 7 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

26 pirmadienis 10.00 Aktų salė 

Mokytojų tarybos posėdis 

1. Dėl 5-8 klasių mokinių metinių 

mokymosi rezultatų aptarimo.  

2. Dėl Ugdymo plano tvirtinimo 2023-

2024 m. m. tvirtinimo. 

Mokyklos 

administracija 
Mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

1 ketvirtadienis 
9.40-

10.25 
405 kabinetas 

Atvira matematikos pamoka „Žaidimas 

ALIAS: matematikos terminai“ 
Erika Šimaitienė 7d klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

13 antradienis 13.00 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Dėl ugdymo turinio 

įgyvendinimo 2023-2024 m. m.” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

20 antradienis 14.00 Aktų salė 
Metodinis renginys „Pabėgimas į 

vasarą” 
Metodinė taryba Mokyklos mokytojai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE, EDUKACIJOSE 

1 ketvirtadienis 
9.00-

18.00 

Kernavės 

muziejus 

Dalyvavimas edukacijoje „Senoji 

Kernavė atgyja moksleiviams” 

Gintarė Butkė, Nida 

Juozaitienė, Rasa 

Laima 

Tamašauskaitė 

1a, 1c, 2b klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 



2 penktadienis 9.00 
Įmonė 

„Aromama” 

„Šok į tėvų klumpes”. Pažintis su tėvų 

profesijomis 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 
5d klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

2 penktadienis 10.00 

KTU 

Elektronikos 

rūmai 

Dalyvavimas festivalyje „Erdvėlaivis 

Žemė“. „Įdomieji eksperimentai“ 
Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

2 penktadienis 11.00 

KTU 

Socialinių, 

humanitarinių 

mokslų ir 

menų 

fakultetas 

Festivalis „Erdvėlaivis Žemė“. 

Ekskursija po pirmąjį Kauno 

universitetą 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė 
7f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

2 penktadienis 12.00 

KTU 

E.mokymosi 

technologijų 

centras 

Dalyvavimas festivalyje „Erdvėlaivis 

Žemė“. „Papildyta tikrovė keičia mūsų 

realybės suvokimą“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 
7e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

5 pirmadienis 
9.00-

17.00 

LR Prezidento 

rūmų parkas 

Konkurso „Apsaugok savo herojų“ 

laureatų apdovanojimai renginyje 

„Žaliųjų idėjų festivalis“ 

Toma Norkienė 

7-8 klasių mokinių 

laureatų ir mokytojų 

grupė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5 pirmadienis 
9.00-

12.00 
KTU 

Edukacija „Statybinės konstrukcijos 

mūsų aplinkoje“ 

Fernando Antunez 

Cid 
7d klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

5 pirmadienis 13.00 

KK 

Technologijų 

fakultetas 

Dalyvavimas festivalyje „Erdvėlaivis 

Žemė“. „Įveik gravitaciją: skraidantis 

baldas“ 

Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

6 antradienis 11.00 

LSMU 

Veterinarijos 

akademijos 

muziejus 

Dalyvavimas festivalyje „Erdvėlaivis 

Žemė“. „Daktaro Dolitlio iššūkiai 

šiandien“ 

Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

6 antradienis 
11.10- 

11.55 
202 kabinetas 

Susitikimas su Vertimų biuro „Baltijos 

vertimai“ vykdomąja direktore („Šok į 

tėvų klumpes“) 

Žana Jermakovaitė 7c klasės mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

8 ketvirtadienis 
7.00 – 

21.00 
Klaipėda 

Edukacinė-pažintinė kelionė „Lietuviško 

aukso ieškotojų nuotykiai Klaipėdoje“ 

Gintarė Budrienė, 

Jūratė Sapiegaitė 
6b klasės bendruomenė 

Aivaras 

Kunigonis 

8 ketvirtadienis 11.00 IX fortas 
Dalyvavimas edukacijoje „Forto 

žvalgai“ 
Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 ketvirtadienis 12.30 

Salomėjos 

Nėries 

muziejus 

Dalyvavimas edukacijoje „Eglė žalčių 

karalienė“. Spektaklio repeticija 
Deimantė Aldonė 5e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9 penktadienis 
9.40-

15.00 

Kauno 

senamiestis 

Ekskursija „Pasivaikščiojimas po 

Kauną“ 
Greta Chilčenkaitė 5b klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

9-10 
penktadienis-

šeštadienis 

8.00-

16.00 

Dubysos 

regioninis 

parkas 

Kelionė Dubysos upe 
Fernando Antunez 

Cid 
7d klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

12 pirmadienis 10.30 
Botanikos 

sodas 

Dalyvavimas edukacijoje 

„Eksperimentuodami mokomės“ 
Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 antradienis 9.00 Jadagoniai 
Dalyvavimas orientaciniame žygyje ir 

laipiojimas Pagonijos uola 
Deimantė Aldonė 5e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 antradienis 10.30 
Farmacijos 

muziejus 
Dalyvavimas edukacijoje Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 antradienis 
11.00-

1500 
Jump Space Išvyka į Jump Space Greta Chilčenkaitė 5b klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 trečiadienis 
8.00-

15.00 

Mokomieji 

kabinetai  

Pilietinė iniciatyva „Vilties paukštis“, 

skirta Gedulo ir vilties dienai 

Neringa Šalugaitė, 

Justina Jancevičiūtė, 

Žana Jermakovaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5-7 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

14 trečiadienis 
11.00-

12.00 
VDU 

Daugiakalbystės paskaita. Ispanų kalbos 

pradžiamokslis  

Gintarė Budrienė, 

Gintarė 

Malinauskienė  

7c ir 7e klasių mokiniai 
Sigutė 

Kasakaitienė 

14 trečiadienis 
11.00-

14.00 
UAB TRATE 

Edukacinė išvyka į UAB TRATE („Šok 

į tėvų klumpes“) 

Fernando Antunez 

Cid 
7d klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

15 ketvirtadienis 
7.50-

17.30 

Lentvaris, 

Trakai 
Išvyka į Trakus „Sveika, vasara!“ 

Žana Jermakovaitė, 

Janina Šulčienė 
7c klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 ketvirtadienis 
8.00-

20.00 
Klaipėda 

Edukacinė išvyka į Jūrų muziejų ir 

Delfinariumą 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis 
6a ir 6c klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 ketvirtadienis 
10.15-

11.30 
Ramučiai 

Edukacinė išvyka į UAB Hoptrans 

(„Šok į tėvų klumpes“) 
Jūratė Sapiegaitė 6b klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 ketvirtadienis 10.15 Kauno pilis 
Dalyvavimas edukacijoje „Laiško 

istorija“ 
Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

21 trečiadienis 11.00 

Kauno raj. 

Raudondvario 

dvaras 

Sveikatiados ambasadorių suvažiavimas 
Ona Alekrinskienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

Ona Alekrinskienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

Aivaras 

Kunigonis 

UGDYMAS KARJERAI 

1-24 
Pirmadienis - 

penktadienis 

8.00 - 

15.00 

mokomuosiuos

e kabinetuose 
Ugdymo karjerai pamokos Kristina Balčiūnienė 1-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1, 5 
Ketvirtadienis, 

pirmadienis 
10.30 105,  204 

„Kas manęs laukia penktoje klasėje?” 

(5d klasės mokiniai supažindins ketvirtų 

klasių mokinius) 

Kristina Balčiūnienė, 

Laima Daukšytė - 

Koncevičienė 

4 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

2 penktadienis 
8.00-

15.00 

Tėvų 

darbovietėse 
Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2023” 

Kristina Balčiūnienė, 

klasių vadovai 
1-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

2 penktadienis 12.00 
KTU Santakos 

slėnis, 
„Must have įgūdžiai rytojaus žmogui” 

Kristina Balčiūnienė, 

Lina Kralikauskienė, 
8a, 8b  klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 



Baršausko g. 

59, Kaunas 

Milda Kleizienė, 

Asta 

Augustinavičienė 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

5, 12 pirmadienis 
13.25-

14.10 
406 kabinetas 

5d klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės 

5d klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

9, 16 penktadienis 
13.25-

14.10 
307 kabinetas 

5c klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės, 

psichologės 

5c klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

1 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Saugiai 

atostogausiu vasarą“ 

Jolita Beinorienė 2d klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 3b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d klasių 

mokiniai 

2 penktadienis 

9.40-

10.25 
207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Saugiai 

atostogausiu vasarą“ 

Agnė Skabickienė 2a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-

11.15 

209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, 

Loreta Gaurilčikienė 
3c, 4b klasių mokiniai 

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, 

Loreta 

Prochorskienė, 

Gintarė Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė,  Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

5 pirmadienis 

8.00-8.45  
210, 307 

kabinetai 

Ona Alekrinskienė 

Asta Diliartienė, 
6c, 8d klasių mokiniai 

12.35-

13.20 
408 kabinetas Alina Breivienė 7b klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
406 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė  
5d klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 6e klasės mokiniai 

6 antradienis 

10.25-

11.10 
221 kabinetas 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė 
7f klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

306, 220, 403, 

219 kabinetai 

Neringa Šalugaitė, 

Greta Chilčenkaitė, 

Girdutė Zuzevičienė, 

Alina Breivienė 

5a, 5b, 5f, 6d klasių 

mokiniai 

7 trečiadienis 

11.10-

11.55 
309 kabinetas Sandra Slapšienė 8e klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

203, 304 

kabinetai 

Jermakovaitė, Milda 

Kleizienė 
7c, 8b klasės mokiniai 

14.15-

15.00 

202, 410 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, 

Fernando Antunez 

Cid 

6b, 7d klasės mokiniai 

8 ketvirtadienis 

11.10-

11.55 
310 kabinetas Artūras Gilaitis 6a klasės mokiniai 

13.25-

14.10 

404, 211  

kabinetai 

Deimantė Aldonė, 

Akvilė Viligurskaitė 
5e, 7a, klasės mokiniai 

9 penktadienis 

12.35-

13.20 
110 kabinetas Rasa Bakienė 8c klasės mokiniai 

13.25-

14.10 
307 kabinetas Asta Diliartienė 5c klasės mokiniai 

14.15-

15.00 
409 kabinetas 

Kristina 

Vaitilavičienė  
7e klasės mokiniai 

 

PATEIKTI: 

− Mokytojų asmeninės pažangos vertinimo ir įsivertinimo sistemos „Trigubas deimantas” formas  pateikti metodinių grupių pirmininkams iki 2023-06-16. Ats.: 

pedagogai 

− Metodinių grupių pristatymai apie  nuveiktus darbus Power Point ar kita programa iki 2023-06-23 d.  direktoriaus pavaduotojai ugdymui Laimai Daukšytei-

Koncevičienei.  Ats.: metodinių grupių pirmininkai. 

− 1, 3, 5, 7 klasių ilgalaikius dalykų planus  pagal atnaujintas BP, 2, 4, 6, 8 klasių pagal galiojančias BP pateikti kuruojančiam vadovui iki rugpjūčio 26 dienos, 

papildytas klasių charakteristikas – iki rugsėjo 15 dienos po diagnostinių testų. 

− Suderinti individualių pokalbių laiką su kuruojančiu pavaduotoju. Ats.: mokytojai, NŠ būrelių vadovai. 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

psichologės: Aisidora Kriauzaitė, Eglė Urvelytė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gabrielė Venciūtė. 


